137
Estrattori multifunzionali da copertura 400 ºC/2h (F400) e 300 ºC/2h (F300)
HTMF
Codice di ordinazione
Estrattori multifunzionali da copertura
400 °C/2h e 300 °C/2h, per il
funzionamento all'interno di zone
a rischio incendio, progettati per
l'evacuazione dei fumi in capannoni
industriali o simili.
Ventilatore:
•	Base di supporto in lamiera di acciaio
galvanizzato verniciato.
•	Girante orientabile in alluminio
pressofuso.
•	Griglia di protezione dal contatto
accidentale secondo la norma UNI-EN
ISO 12499.
•	Cappello in lamiera di acciaio
galvanizzato verniciato con uscita di
aria naturale. Omologazione secondo
la	norma	EN	12101-3,	con	certificazioni
n. 0370-CPR-0544 (F400) e 0370-CPR-
3073 (F300).
Motore:
•	Motori in classe H per uso continuo S1
e di emergenza S2. Con cuscinetti a
sfere, grado di protezione IP55, a 1 o 2
velocità in base al modello.
Diametro
girante in cm
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
Potenza
motore (CV)
Numero di pale:
6 pale
9 pale
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
HTMF: Estrattori multifunzionali
da copertura 400 ºC/2h (F400)
e 300 ºC/2h (F300)
HTMF: Estrattori multifunzionali
da copertura 400 ºC/2h (F400)
e 300 ºC/2h (F300)
HTMF — 63 — 4T — 2 — F400
HTMF-THT — 125 — 4T / 6 — 20 — F400
T = Trifase
T = Trifase
Numero di poli del
motore
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
8=750 giri/min 50 Hz
12=500 giri/min 50 Hz
Numero di poli del
motore
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
8=750 giri/min 50 Hz
400ºC/2h
Dalla dimensione 56 alla dimensione 100
Dimensione 125
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.